[image: image1.png]

惠市场监知保〔2022〕5号

惠州市市场监督管理局（知识产权局）关于

选任首批知识产权技术调查官的通知

各县（区）市场监管局（知识产权局）、大亚湾区工贸局、仲恺高新区科创局、各有关专家：

为提升我市知识产权行政裁决案件办案效能，根据《关于印发〈惠州市技术调查官参与知识产权行政案件办案工作规则（试行）〉的通知》有关规定，我局面向高等院校、科研机构、企事业单位、中介机构、社团组织公开征集技术调查官。在自愿申报的基础上，经研究评比，决定选任谭映华等27位同志为我局首批知识产权技术调查官。各县（区）市场监管局可以根据工作需要，申请从惠州市技术调查官人才库调派技术调查官参与案件处理。

附件：惠州市首批知识产权技术调查官名单

惠州市市场监督管理局（知识产权局）

2022年2月16日

公开方式：主动公开

惠州市市场监督管理局办公室               2022年2月16日印发

- 4 -
- 1 -